
Obra:

Local:

Base:

617.748,45

% DO MÊS 

% ACUMULADA

TOTAL DO MÊS 

TOTAL ACUMULADO

TOTAL GERAL

6 PINTURAS E ACABAMENTOS 41.474,86

MÊS 5MÊS 3

7 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 22.556,10

47%

B.D.I.:120 dias 23,0%

100%

100%

617.748,45           

44.540,96 373.089,72 555.840,33 617.748,45 617.748,45 617.748,45

61.908,12

0,00%

0,000,00

0,00%

100,00% 100,00%100,00%

10,02%

328.548,76 182.750,61

7,21% 60,40%

53,18%

89,98%

29,58%
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7,21%

44.540,96

9 SERVIÇOS FINAIS 5.828,75

8
SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA 

DESCARGAS ATMOSFÉRICAS
15.103,26

100%

11% 42%

80% 20%

2

100%

100%
5 SISTEMAS DE COBERTURA 100.174,06

385.068,76

MOVIMENTO DE TERRA PARA 

FUNDAÇÕES

4 SUPERESTRUTURA

3 FUNDAÇÕES

1.244,57
100%

21.283,93

ITEM ETAPAS CONSTRUTIVAS
TOTAL DO 

ITEM

4%

EXECUÇÃO DE COBERTURA DE QUADRA NA EMEI DR. CARDOSO DE ALMEIDA - A.= 466,24m2

Praça Profº Martinho Nogueira, s/nº, Centro, Botucatu - SP

Out/21 - CDHU, SINAPI, FDE

SERVIÇOS PRELIMINARES 25.014,161
88%

MÊS 2

4%

MÊS 1 MÊS 4

Prazo:

MÊS 6

4%


